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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
* Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne,
herunder forholdsregler ved sygdom eller bærere af sygdom
blandt køkkenpersonalet, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
* Temperatur af animalske fødevarer i kølerum (maks 2 grader).
* Tilstrækkelig og adgangsforhold til håndvaskefaciliteter-
herunder koldt og var,mt rindende vand, sæbe og
afftørringspapir.
* Procedurer vedr. buffetservering- herunder tatøj,
overvågning, kassering af rester og overholdelse af 3 timers
rettesnor.
* Virksomhedens kvalitetsmæssige vurdering af fødevarer der
anvendes med overskreden holdbarhedsdato. Der anvendes
kun gul ost som vurderes fra gang til gang.
* Tilstrækkelig og hygiejnisk affaldshåndtering.
Følgende er konstateret: Affaldscontainer med dåser er
overfyldt og kan ikke lukkes helt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedr. affaldshåpndtering og
tiltrækning af skadedyr.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret følgende uden
anmærkninger:
* Renholdelse af kølerum.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret følgend euden
bemærkninger:
* Skadedyrssikring af autoriserede lokaler.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret følgende uden bemærkninger:
* Dokumentation for kontrol af lkritiske kontrolpunkter: varemodtagelse, kernetemperaturer og nedkølning fra
sidste kontrol til d.d..
* Verifikation af negative analysesvar på E-coli, Salmonella og Listeria udtaget juni 2023

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
* Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
* Procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
* Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
* Identifikationmærkning af udgående varer. vehjledt om, at alle kasse- inkl. varmekasser skal opmærkes. Jf.
hygiejnevejledning kan mærkning foregå indeni kasse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


